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حداكثر نرخحداقل نرخ مقصد مبدارديف

2,128,0006,560,300اروميهتهران1
1,734,0006,563,000اصفهانتهران2
1,979,0008,530,000اهوازتهران3
2,322,0007,952,000بوشهرتهران4
2,338,0008,180,000بيرجندتهران5
1,906,0006,572,000تبريزتهران6
2,266,0007,163,000شيرازتهران7
2,627,00012,208,000قشمتهران8
1,734,0004,711,000كرمانشاهتهران9
2,294,0007,546,000مشهدتهران10
2,605,00011,911,000مشهدتبريز11
2,585,00011,637,000اهوازمشهد12
2,666,00012,768,000آبادانمشهد13
2,084,0007,484,000ساريمشهد14
2,457,0009,835,000شيرازمشهد15

جدول دامنه نرخ بليت پروازهاي داخلي هواپيمايي آتا
ريال: ارقام

بازگشت به فهرست 1



حداكثر نرخحداقل نرخ مقصد مبدارديف

1,734,0005,961,000اردبيلتهران1
2,128,0006,560,000اروميهتهران2
1,734,0006,563,000اصفهانتهران3
1,979,0008,530,000اهوازتهران4
1,866,0005,078,000ايلامتهران5
2,221,0008,590,000آبادانتهران6
2,198,0006,218,000بجنوردتهران7
2,581,00011,574,000بندرعباستهران8
2,322,0007,952,000بوشهرتهران9
1,906,0006,572,000تبريزتهران10
1,734,0004,711,000رشتتهران11
2,545,00011,076,000زاهدانتهران12
2,103,0005,742,000سبزوارتهران13
1,734,0004,711,000سنندجتهران14
2,266,0007,163,000شيرازتهران15
2,474,00010,082,000عسلويهتهران16
1,734,0004,711,000كرمانشاهتهران17
2,627,00012,208,000كيشتهران18
1,734,0004,711,000گرگانتهران19
2,294,0007,546,000مشهدتهران20
1,734,0004,711,000نوشهرتهران21
1,858,0006,552,000يزدتهران22
1,734,0004,711,000اهوازاصفهان23
1,734,0004,711,000آباداناصفهان24
2,317,0007,881,000سارياهواز25
2,372,0008,656,000آبادانبندرعباس26
2,672,00012,855,000رشتبندرعباس27
2,736,00013,736,000كرمانشاهبندرعباس28
2,061,0005,623,000يزدبندرعباس29
2,637,00012,356,000گرگانزاهدان30
1,734,0004,711,000اهوازشيراز31
1,734,0004,711,000آبادانشيراز32
1,734,0004,711,000بندرعباسشيراز33
2,547,00011,104,000تبريزشيراز34
2,415,0009,252,000رشتشيراز35
2,322,0007,949,000زاهدانشيراز36
2,459,0009,869,000ساريشيراز37
1,854,0005,044,000قشمشيراز38
2,420,0009,316,000كرمانشاهشيراز39
1,734,0007,489,000كيششيراز40
2,457,0009,835,000مشهدشيراز41
2,353,0008,379,000نوشهرشيراز42
2,585,00011,637,000اهوازمشهد43

جدول دامنه نرخ بليت پروازهاي داخلي هواپيمايي آسمان
ريال: ارقام

بازگشت به فهرست 2



حداكثر نرخحداقل نرخ مقصد مبدارديف

جدول دامنه نرخ بليت پروازهاي داخلي هواپيمايي آسمان
ريال: ارقام

2,650,00012,543,000ايلاممشهد44
2,666,00012,768,000آبادانمشهد45
2,390,0008,910,000رشتمشهد46
2,299,0007,621,000زاهدانمشهد47
2,084,0007,484,000ساريمشهد48
2,263,0007,126,000نوشهرمشهد49
2,245,0006,873,000يزدمشهد50

بازگشت به فهرست 3



حداكثر نرخحداقل نرخ مقصد مبدارديف

1,734,0004,711,000اراكتهران1
1,734,0005,961,000اردبيلتهران2
2,128,0006,560,000اروميهتهران3
1,734,0006,563,000اصفهانتهران4
1,979,0008,530,000اهوازتهران5
1,866,0005,078,000ايلامتهران6
2,221,0008,590,000آبادانتهران7
2,581,00011,574,000بندرعباستهران8
2,547,00011,094,000بندرلنگهتهران9
2,322,0007,952,000بوشهرتهران10
2,338,0008,180,000بيرجندتهران11
2,155,0005,888,000پارس آبادتهران12
1,906,0006,572,000تبريزتهران13
2,365,0008,552,000جهرمتهران14
2,764,00014,149,000چابهارتهران15
1,734,0004,711,000خرم آبادتهران16
2,221,0006,527,000خويتهران17
1,734,0008,507,000دزفولتهران18
1,734,0004,711,000رامسرتهران19
1,734,0004,711,000رشتتهران20
2,545,00011,076,000زاهدانتهران21
1,734,0004,711,000ساريتهران22
2,103,0005,742,000سبزوارتهران23
1,734,0004,711,000سنندجتهران24
1,734,0004,711,000شاهرودتهران25
2,266,0007,163,000شيرازتهران26
2,627,00012,208,000قشمتهران27
2,330,0008,061,000كرمانتهران28
1,734,0004,711,000كرمانشاهتهران29
1,734,0004,711,000كلالهتهران30
2,527,00010,823,000كيشتهران31
1,734,0004,711,000گرگانتهران32
2,477,00010,125,000لارتهران33
2,294,0007,546,000مشهدتهران34
1,734,0004,711,000نوشهرتهران35
1,734,0004,711,000همدانتهران36
1,858,0006,552,000يزدتهران37
1,734,0004,711,000اهوازاصفهان38
1,860,0005,064,000ايلاماصفهان39
1,734,0004,711,000آباداناصفهان40
2,325,0007,989,000بندرعباساصفهان41
1,734,0004,711,000بوشهراصفهان42
2,292,0007,525,000تبريزاصفهان43

جدول دامنه نرخ بليت پروازهاي داخلي هواپيمايي ايران اير
ريال: ارقام

بازگشت به فهرست 4



حداكثر نرخحداقل نرخ مقصد مبدارديف

جدول دامنه نرخ بليت پروازهاي داخلي هواپيمايي ايران اير
ريال: ارقام

1,734,0004,711,000دزفولاصفهان44
1,954,0005,323,000رامسراصفهان45
2,120,0005,791,000رشتاصفهان46
2,414,0009,229,000زاهداناصفهان47
2,003,0005,464,000كرماناصفهان48
2,270,0007,221,000كيشاصفهان49
2,213,0006,430,000نوشهرايلام50
1,734,0004,711,000ابوموسيبندرعباس51
2,387,0008,864,000اهوازبندرعباس52
1,734,0004,711,000بندرلنگهبندرعباس53
2,787,00014,460,000ساريبندرعباس54
1,734,0004,711,000كرمانبندرعباس55
1,734,0004,711,000كيشبندرعباس56
2,061,0005,623,000يزدبندرعباس57
2,412,0009,209,000اهوازتبريز58
2,264,0007,138,000ساريتبريز59
2,340,0008,200,000گرگانتبريز60
1,734,0004,711,000بندرعباسچابهار61
2,384,0008,814,000شيرازچابهار62
1,893,0005,156,000قشمچابهار63
2,250,0006,949,000كيشچابهار64
1,734,0004,711,000اردبيلرشت65
1,734,0004,711,000اروميهرشت66
2,291,0007,507,000اهوازرشت67
1,734,0004,711,000تبريزرشت68
1,768,0004,804,000گرگانرشت69
1,829,0004,978,000بندرعباسزاهدان70
1,734,0004,711,000بيرجندزاهدان71
1,734,0004,711,000چابهارزاهدان72
1,734,0004,711,000كرمانزاهدان73
2,637,00012,356,000گرگانزاهدان74
1,734,0004,711,000اصفهانشيراز75
1,734,0004,711,000اهوازشيراز76
1,734,0004,711,000آبادانشيراز77
1,734,0004,711,000بندرعباسشيراز78
1,734,0004,711,000بندرلنگهشيراز79
1,734,0004,711,000بوشهرشيراز80
2,111,0005,766,000دزفولشيراز81
1,854,0005,044,000قشمشيراز82
1,734,0007,489,000كيششيراز83
1,734,0004,711,000لامردشيراز84
2,457,0009,835,000مشهدشيراز85
1,734,0004,711,000يزدشيراز86

بازگشت به فهرست 5



حداكثر نرخحداقل نرخ مقصد مبدارديف

جدول دامنه نرخ بليت پروازهاي داخلي هواپيمايي ايران اير
ريال: ارقام

2,016,0005,500,000بوشهركيش87
2,494,00010,354,000اردبيلمشهد88
2,359,0008,474,000اصفهانمشهد89
2,585,00011,637,000اهوازمشهد90
2,666,00012,768,000آبادانمشهد91
2,530,00010,859,000بندرعباسمشهد92
1,734,0004,711,000بيرجندمشهد93
2,605,00011,911,000تبريزمشهد94
2,390,0008,910,000رشتمشهد95
2,299,0007,621,000زاهدانمشهد96
2,084,0007,484,000ساريمشهد97
1,734,0004,711,000شاهرودمشهد98
2,295,0007,569,000كرمانمشهد99
2,584,00011,623,000كرمانشاهمشهد100
1,922,0005,234,000گرگانمشهد101
2,245,0006,873,000يزدمشهد102
2,065,0005,635,000اهوازيزد103

بازگشت به فهرست 6



حداكثر نرخحداقل نرخ مقصد مبدارديف

1,979,0008,530,000اهوازتهران1
2,221,0008,590,000آبادانتهران2
2,581,00011,574,000بندرعباستهران3
1,906,0006,572,000تبريزتهران4
2,266,0007,163,000شيرازتهران5
2,627,00012,208,000كيشتهران6
2,294,0007,546,000مشهدتهران7
2,815,00014,847,000كيشتبريز8
2,359,0008,474,000اصفهانمشهد9
2,585,00011,637,000اهوازمشهد10
2,666,00012,768,000آبادانمشهد11
2,586,00011,655,000بوشهرمشهد12
2,605,00011,911,000تبريزمشهد13
2,390,0008,910,000رشتمشهد14
2,468,0009,984,000زنجانمشهد15
2,457,0009,835,000شيرازمشهد16
2,584,00011,623,000كرمانشاهمشهد17

جدول دامنه نرخ بليت پروازهاي داخلي هواپيمايي ايران ايرتور
ريال: ارقام

بازگشت به فهرست 7



حداكثر نرخحداقل نرخ مقصد مبدارديف

2,581,00011,574,000بندرعباستهران1
2,266,0007,163,000شيرازتهران2
1,734,0004,711,000گرگانتهران3
2,294,0007,546,000مشهدتهران4
1,858,0006,552,000يزدتهران5
2,245,0006,873,000مشهديزد6

جدول دامنه نرخ بليت پروازهاي داخلي هواپيمايي پويا
ريال: ارقام

بازگشت به فهرست 8



حداكثر نرخحداقل نرخ مقصد مبدارديف

2,128,0006,560,000اروميهتهران1
1,734,0006,563,000اصفهانتهران2
2,474,00010,082,000عسلويهتهران3
2,627,00012,208,000كيشتهران4
2,259,0007,062,000ماكوتهران5
2,294,0007,546,000مشهدتهران6
2,270,0007,221,000كيشاصفهان7
2,359,0008,474,000اصفهانمشهد8
2,666,00012,768,000آبادانمشهد9
2,471,00010,036,000كاشانمشهد10

جدول دامنه نرخ بليت پروازهاي داخلي هواپيمايي تابان
ريال: ارقام

بازگشت به فهرست 9



حداكثر نرخحداقل نرخ مقصد مبدارديف

1,979,0008,530,000اهوازتهران1
2,221,0008,590,000آبادانتهران2
2,581,00011,574,000بندرعباستهران3
2,322,0007,952,000بوشهرتهران4
2,764,00014,149,000چابهارتهران5
1,734,0008,507,000دزفولتهران6
2,545,00011,076,000زاهدانتهران7
2,266,0007,163,000شيرازتهران8
2,330,0008,061,000كرمانتهران9
2,627,00012,208,000كيشتهران10
2,294,0007,546,000مشهدتهران11
1,858,0006,552,000يزدتهران12
2,270,0007,221,000كيشاصفهان13
2,585,00011,637,000اهوازمشهد14
2,666,00012,768,000آبادانمشهد15
2,720,00013,520,000كيشمشهد16

جدول دامنه نرخ بليت پروازهاي داخلي هواپيمايي زاگرس
ريال: ارقام

بازگشت به فهرست 10



حداكثر نرخحداقل نرخ مقصد مبدارديف

2,221,0008,590,000آبادانتهران1
2,764,00014,149,000چابهارتهران2
2,266,0007,163,000شيرازتهران3
2,627,00012,208,000قشمتهران4
2,627,00012,208,000كيشتهران5
2,294,0007,546,000مشهدتهران6
2,494,00010,354,000اردبيلمشهد7
2,685,00013,024,000اروميهمشهد8
2,666,00012,768,000آبادانمشهد9
2,605,00011,911,000تبريزمشهد10
2,609,00011,959,000چابهارمشهد11
2,457,0009,835,000شيرازمشهد12
2,584,00011,623,000كرمانشاهمشهد13
2,720,00013,520,000كيشمشهد14

جدول دامنه نرخ بليت پروازهاي داخلي هواپيمايي ساها
ريال: ارقام

بازگشت به فهرست 11



حداكثر نرخحداقل نرخ مقصد مبدارديف

2,581,00011,574,000بندرعباستهران1
2,266,0007,163,000شيرازتهران2
2,474,00010,082,000عسلويهتهران3
2,294,0007,546,000مشهدتهران4
2,217,0006,488,000عسلويهاصفهان5
1,734,0004,711,000عسلويهشيراز6
2,585,00011,637,000اهوازمشهد7
2,666,00012,768,000آبادانمشهد8
2,530,00010,859,000بندرعباسمشهد9
2,457,0009,835,000شيرازمشهد10
2,666,00012,755,000عسلويهمشهد11
2,720,00013,520,000كيشمشهد12

جدول دامنه نرخ بليت پروازهاي داخلي هواپيمايي سپهران
ريال: ارقام

بازگشت به فهرست 12



حداكثر نرخحداقل نرخ مقصد مبدارديف

2,128,0006,560,000اروميهتهران1
1,734,0006,563,000اصفهانتهران2
1,979,0008,530,000اهوازتهران3
2,221,0008,590,000آبادانتهران4
2,581,00011,574,000بندرعباستهران5
2,322,0007,952,000بوشهرتهران6
1,906,0006,572,000تبريزتهران7
2,545,00011,076,000زاهدانتهران8
1,734,0004,711,000سنندجتهران9
2,266,0007,163,000شيرازتهران10
2,627,00012,208,000قشمتهران11
2,627,00012,208,000كيشتهران12
1,734,0004,711,000گرگانتهران13
2,205,0006,300,000ماهشهرتهران14
2,294,0007,546,000مشهدتهران15
2,749,00013,926,000گرگانبندرعباس16
2,873,00015,662,000بندرعباستبريز17
2,547,00011,104,000شيرازتبريز18
2,787,00014,460,000بندرعباسساري19
1,734,0004,711,000ماهشهرشيراز20
2,650,00012,543,000ماهشهرمشهد21
2,666,00012,768,000آبادانمشهد22
2,246,0006,881,000زابلمشهد23
2,299,0007,621,000زاهدانمشهد24
2,584,00011,624,000قشممشهد25
2,488,00010,265,000همدانمشهد26

جدول دامنه نرخ بليت پروازهاي داخلي هواپيمايي قشم
ريال: ارقام

بازگشت به فهرست 13



حداكثر نرخحداقل نرخ مقصد مبدارديف

1,979,0008,530,000اهوازتهران1
2,581,00011,574,000بندرعباستهران2
1,906,0006,572,000تبريزتهران3
2,764,00014,149,000چابهارتهران4
2,266,0007,163,000شيرازتهران5
2,474,00010,082,000عسلويهتهران6
1,734,0004,711,000كرمانشاهتهران7
2,294,0007,546,000مشهدتهران8
1,858,0006,552,000يزدتهران9
2,217,0006,488,000عسلويهاصفهان10
2,359,0008,474,000مشهداصفهان11
2,585,00011,637,000مشهداهواز12
2,666,00012,768,000مشهدآبادان13
2,586,00011,655,000مشهدبوشهر14
2,701,00013,258,000تبريزعسلويه15
2,612,00012,012,000رشتعسلويه16
1,734,0004,711,000شيرازعسلويه17
2,549,00011,134,000عسلويهكرمانشاه18
2,457,0009,835,000شيرازمشهد19
2,245,0006,873,000يزدمشهد20

جدول دامنه نرخ بليت پروازهاي داخلي هواپيمايي كاسپين
ريال: ارقام

بازگشت به فهرست 14



حداكثر نرخحداقل نرخ مقصد مبدارديف

1,979,0008,530,000اهوازتهران1
1,734,0008,507,000دزفولتهران2
1,858,0006,552,000يزدتهران3
1,734,0004,711,000اصفهاناهواز4
2,387,0008,864,000بندرعباساهواز5
2,412,0009,209,000تبريزاهواز6
2,291,0007,507,000رشتاهواز7
1,734,0004,711,000شيرازاهواز8

جدول دامنه نرخ بليت پروازهاي داخلي هواپيمايي كارون
ريال: ارقام

بازگشت به فهرست 15



حداكثر نرخحداقل نرخ مقصد مبدارديف

1,979,0008,530,000اهوازتهران1
2,221,0008,590,000آبادانتهران2
2,474,00010,082,000عسلويهتهران3
2,527,00010,823,000كيشتهران4
2,294,0007,546,000مشهدتهران5
2,325,0007,989,000اصفهانبندرعباس6
1,734,0004,711,000عسلويهشيراز7
2,270,0007,221,000اصفهانكيش8
2,333,0008,102,000اهوازكيش9
1,734,0004,711,000بندرعباسكيش10
2,672,00012,847,000رشتكيش11
2,704,00013,302,000ساريكيش12
1,734,0007,489,000شيرازكيش13
2,620,00012,121,000كرمانشاهكيش14
2,720,00013,520,000مشهدكيش15

جدول دامنه نرخ بليت پروازهاي  داخلي هواپيمايي كيش
ريال: ارقام

بازگشت به فهرست 16



حداكثر نرخحداقل نرخ مقصد مبدارديف

1,734,0006,563,000اصفهانتهران1
1,979,0008,530,000اهوازتهران2
2,718,00013,488,000ايرانشهرتهران3
1,866,0005,078,000ايلامتهران4
2,198,0006,218,000بجنوردتهران5
2,462,0009,908,000بمتهران6
2,581,00011,574,000بندرعباستهران7
2,338,0008,180,000بيرجندتهران8
2,474,00010,071,000جيرفتتهران9
1,734,0004,711,000خرم آبادتهران10
2,283,0007,404,000رفسنجانتهران11
2,535,00010,943,000زابلتهران12
2,545,00011,076,000زاهدانتهران13
2,103,0005,742,000سبزوارتهران14
2,316,0007,861,000سيرجانتهران15
1,778,0004,832,000شهركردتهران16
2,266,0007,163,000شيرازتهران17
2,194,0006,157,000طبستهران18
2,474,00010,082,000عسلويهتهران19
2,627,00012,208,000قشمتهران20
2,330,0008,061,000كرمانتهران21
2,527,00010,823,000كيشتهران22
2,285,0007,433,000گچسارانتهران23
2,436,0009,546,000لامردتهران24
2,294,0007,546,000مشهدتهران25
2,180,0005,972,000ياسوجتهران26
2,292,0007,525,000تبريزاصفهان27
1,734,0004,711,000شيرازاهواز28
2,281,0007,368,000عسلويهاهواز29
2,217,0006,488,000اصفهانعسلويه30
2,584,00011,624,000مشهدقشم31
2,003,0005,464,000اصفهانكرمان32
2,552,00011,178,000اهوازكرمان33
2,698,00013,209,000تبريزكرمان34
1,734,0004,711,000شيرازكرمان35
2,186,0006,036,000كيشكرمان36
2,666,00012,755,000عسلويهمشهد37
2,295,0007,569,000كرمانمشهد38
2,720,00013,520,000كيشمشهد39

جدول دامنه نرخ بليت پروازهاي داخلي هواپيمايي  ماهان
ريال: ارقام

بازگشت به فهرست 17



حداكثر نرخحداقل نرخ مقصد مبدارديف

1,906,0006,572,000تبريزتهران1
2,764,00014,149,000چابهارتهران2
2,266,0007,163,000شيرازتهران3
2,474,00010,082,000عسلويهتهران4
2,627,00012,208,000قشمتهران5
1,734,0004,711,000كرمانشاهتهران6
2,527,00010,823,000كيشتهران7
2,294,0007,546,000مشهدتهران8
2,359,0008,474,000اصفهانمشهد9
2,605,00011,911,000تبريزمشهد10
2,666,00012,755,000عسلويهمشهد11
2,584,00011,623,000كرمانشاهمشهد12
2,720,00013,520,000كيشمشهد13

جدول دامنه نرخ بليت پروازهاي داخلي هواپيمايي معراج
ريال: ارقام
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حداكثر نرخحداقل نرخ مقصد مبدارديف

1,734,0006,563,000اصفهانتهران1

1,979,0008,530,000اهوازتهران2

2,221,0008,590,000آبادانتهران3

2,581,00011,574,000بندرعباستهران4

2,322,0007,952,000بوشهرتهران5

1,906,0006,572,000تبريزتهران6

2,266,0007,163,000شيرازتهران7

2,627,00012,208,000قشمتهران8

2,527,00010,823,000كيشتهران9

2,294,0007,546,000مشهدتهران10

2,585,00011,637,000مشهداهواز11

2,666,00012,768,000مشهدآبادان12

2,390,0008,910,000مشهدرشت13

2,194,0006,163,000اصفهانساري14

2,787,00014,460,000بندرعباسساري15

1,734,0004,711,000تهرانساري16

2,704,00013,302,000كيشساري17

2,084,0007,484,000مشهدساري18

2,584,00011,623,000مشهدكرمانشاه19

2,270,0007,221,000اصفهانكيش20

2,333,0008,102,000اهوازكيش21

2,672,00012,847,000رشتكيش22

1,734,0007,489,000شيرازكيش23

2,720,00013,520,000مشهدكيش24

2,359,0008,474,000اصفهانمشهد25

2,605,00011,911,000تبريزمشهد26

2,457,0009,835,000شيرازمشهد27

جدول دامنه نرخ بليت پروازهاي داخلي هواپيمايي وارش
ريال: ارقام
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